ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v thông báo một số chỉ tiêu phát

  triển kinh tế - xã hội năm 2024

           của các xã, thị trấn

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 16/12/2023 của HĐND huyện tại kỳ

họp thứ 13 (khoá XII) về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Để thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 trong toàn

huyện, UBND huyện thông báo một số chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội chủ yếu năm

2024 cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện như phụ lục đính kèm.

UBND các xã, thị trấn căn cứ các chỉ tiêu được thông báo, nghiên cứu, xây

dựng kịch bản thực hiện chi tiết cho cả năm và từng quý, tháng để triển khai tại địa

bàn mình. Trong đó, các chỉ tiêu theo kịch bản tăng trưởng của các địa phương không

thấp hơn chỉ tiêu UBND huyện thông báo và có giải pháp trọng tâm, đột phá để thực

hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra.

Trên cơ sở dự thảo kịch bản thực hiện chi tiết các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã

hội năm 2024, UBND các xã, thị trấn gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Chi cục

Thống kê và các ngành liên quan xem xét, góp ý trước khi ban hành để tổ chức triển

khai thực hiện.

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TC-KH, NN&PTNT, Y tế,

LĐ-TB&XH, TN&MT, KT&HT huyện;

- Ban QLNS&VSMT huyện;

- Chi cục Thống kê KV Tuy Phước – Vân Canh;                        Huỳnh Nam
- Bảo hiểm xã hội huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:46:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-18T15:04:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T21:20:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:25:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!